C7-1-3課程發展委員會課程計畫審查會議討論題綱

聖功女中課程發展委員會  113學年度  國中課程計畫會議記錄 2

一、時間：113年6月18(星期二)    上午7:35～

二、地點：玄瀚館一樓  國際會議廳

三、主席：許佳涓  校長

四、紀錄：謝青吟

五、課發會委員(共 27人)：簽到表如附件

兼行政職代表：許佳涓、劉有田、陳美妏、林沛筠、邱素芬、韓欣倫、葉惠玉、
              林珮儀、陳駿傑、方靖淼、劉家忻。
學科代表：林佳慧、廖尹嬪、劉有田、林孟如、吳美琍、許勻慈、劉家忻、
          謝馨緯、陳怡菁、陳柔安、賴定煌、林美伶、鄭智文
家長代表：張中睿
專家代表：國立臺南大學教育學系 陳惠萍教授

學生代表：學生自治班聯會幹部

許佳涓校長

今天課發議題是例行需通過的提案，請教務處接手各項議案的表決。

陳美妏主任

今天主要議題是審查七、八、九年級的領域課程計畫，經老師審查表決通過後，即會上

傳至教育局的國中課程領域計畫網站，屆時老師、家長、學生都可隨時上網查看，接下來請

老師看電腦提示。

【案由一】審查七年級 113 學年度總體課程計畫(領域與彈性)(含普通班、藝才班、各類特殊

          類型教育班)，請討論。

【說  明】請依附件電子檔及電腦提示資料審議。

      七、八、九年級課程計畫已經放到備查網，麻煩委員們參閱。如果對於課程計畫沒有異

議，是否照案通過?

決議：照案通過。

【案由二】審查八年級 113 學年度總體課程計畫(領域與彈性) (含普通班、藝才班、體育班、

          各類特殊類型教育班)，請討論。

【說  明】請依附件電子檔及電腦提示資料審議。

決議：照案通過 。

【案由三】審查九年級 113 學年度總體課程計畫(領域與彈性) (含普通班、藝才班、體育班、

各類特殊類型教育班)，請討論。

C7-1-3課程發展委員會課程計畫審查會議討論題綱

	113.C7-1-3課程發展委員會課程計畫審查會議討論題綱
	img20240702_14391482
	113.C7-1-3課程發展委員會課程計畫審查會議討論題綱
	img20240628_17205596